2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«РАДИЩЕВСКИЙ  РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________________                                                                              № ___________
										                Экз. № _______
р.п. Радищево

О внесении изменений в муниципальную программу
 «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области»

Администрация муниципального образования «Радищевский  район» Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести  в муниципальную программу «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области», утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 26.11.2024 № 1128  (далее – Программа) следующие изменения:
1) В  приложении № 5:
а) раздел 2 « 2. Перечень показателей комплекса процессных мероприятий дополнить строкой следующего содержания:
	33.

	Снижение  количества лишений родительских прав
	МП
	_
	чел.
	2
	2
	1
	1
	1
	0
	0

	отдел по обеспечению деятель
ности комиссии

».
б) раздел 3  дополнить строками 1.6-1.8 следующего содержания: «Перечень мероприятий (результатов) комплекса процессных мероприятий

1.6.
	Своевременное выявление семей в трудной жизненной ситуации на ранних стадиях развития социального неблагополучия,
	Выполнение работ
	7040160020
	Ед.
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8

	11.7
	Создание условий для стабилизации ситуации в семье,  мобилизация внутренних ресурсов семьи для повышения ответственности родителей за воспитание и содержание детей, снятие семей с профилактического учёта в связи улучшением обстановки в семье;

	[bookmark: _GoBack]Выполнение работ
	7040160020
	Ед.

	6
	7
	7
	8
	8
	9
	9

	11.8
	Проведение мероприятий по формированию здорового образа жизни, привлечение к спорту,  активному отдыху и культурному досугу детей и семей, воспитывающих детей

	Выполнение работ
	7040160020
	%
	90
	90
	90
	95
	95
	95
	100

».
 2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава  Администрации                                                                         А.В.Белотелов